1620/1621 Caro - potus] Ioh. 6, 56 || **1621/1623** hoc - potum]
 THOM. AQ., *Summa theol.* 3, q. 76, a. 2 (p. 457^a) || **1625/1628** Illud
 - receperunt] De consecr. D. 2 c. 7, FRIEDBERG I, 1316 ||
1628/1629 Seorsum - memoratur] *ibid.* || **1632/1633** Quod -
 Halis] *cf. supra p. 194* || **1635** superius - conclusione] *cf. supra p.*
129-130

1614 quia] quod **D**; spiritualem refeccionem] refeccionem spiritualem
M || **1615** corporali] corporale **D**; corporali conformatur]
 conformatur corporali **B** || **1617** est] *om.* **CJ** || **1620** Iohannis] *om.*
B; et] *om.* **E** || **1621** est] *om.* **B** || **1624** supra eciam] eciam supra **L**
 || **1626** vero] *om.* **D** || **1627** prolatum] probatum **CJ** || **1629** Sic] Si
E || **1630** primitiva] *om.* **J** || **1632** eciam] *om.* **M**; maioris] *om.* **V**
 esse] *om.* **D** || **1634** dicto] *om.* **V**; est] *om.* **M**; ipsis] cum ipsis **L** ||
1636 eo] toto **W** || **1637** hic] hinc **B**

K 223ra	evadere nituntur. Cum tamen subditi non tenentur prelati obedire, inquan tum deviant a Cristo, I Corinthiorum XI: <i>Imitatores mei estote, sicut et ego Cristi</i> . Inferiora enim	1640
L 252va	Primum autem verum exemplar imitationis est Filius Dei, Iohannis I ^o : <i>Omnia per ipsum facta sunt</i> , propter	
E 55v	quod omnium perfeccio consistit in imitatione huius exemplaris. Ideo dicitur Mathei XIII in Omelia super illo: <i>Simile est regnum celorum homini, qui seminavit bonum semen</i>	1645
M 74r	etc., quod „Cristus Petro mandat omnibusque in Petro: <i>Sequere me</i> , ac si dicat: Imitando me michi conformis	
J 253va	efficere. Insinuat hic Dominus loquens Moysi et in Moise cunctis ecclesie rectoribus: <i>Omnia</i> , inquit, facies ad exemplar,	1650
U 90v	quod tibi monstra tum est in monte. Quid est ‘ad exemplar’? Hoc est ad uniformitatem et hoc in monte, id est	
F 24v	in Cristo. Extra hunc montem precipitium est, digressio est, in digressionem distortio, in distortione dissimilitudo, in	
G 185ra	dissimilitudine deformitas, in deformitate denique monstrum invenitur, quoniam ipsa deformitas monstrum est. Ergo si extra hunc montem es, extra formam es, quoniam ipsa forma in monte, id est in Cristo, est. Omne enim	1655

1640 Imitatores – Cristi] I Cor. 11, 1 || **1640/1645** Inferiora – exemplaris] *cf.* NICOL. DRESD., *Sermo Nisi manducaveritis* (p. 184) || **1643** Omnia – sunt] Ioh. 1, 3 || **1646** Simile – semen] Matth. 13, 24 || **1647/1660** Cristus – facit] FOLC. SITT., *Hom.* (p. 325-326) || **1648** Sequere me] Act. 12, 8 || **1650/1651** Omnia – monte] *cf.* Hebr. 8, 5; *cf.* Ex. 25, 40